

## Položky zakázky

## SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství		Fakturováno (Kč) bez DPH		
								od počátku [%]	zůstatek	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
<b>ZCELA NEUZATELNÉ NÁKLADY</b>												
						<b>9 876 523,56</b>				<b>9 725 581,07</b>	<b>150 942,49</b>	
<b>S2: Kulturní centrum „Pivovar – Domažlice“ - západní křídlo</b>						<b>3 671 281,94</b>				<b>3 550 476,30</b>	<b>120 805,64</b>	
L: Fasáda						3 671 281,94						
LD.1.1.: Architektonicko stavební část						3 671 281,94						
LD.1.1.01: Bourané konstrukce						142 601,34			142 601,34	0,00		
009: Ostatní konstrukce a práce						1 080,00						
0096: Bourání konstrukcí						1 080,00						
1.	966071122.RR01	Demontáž stávající ocelové konstrukce	t	0,300	3 600,00	1 080,00	odvozeno ÚRS	100,00%	0,00	1 080,00	100,00%	0,00
Výkaz výměr: stávající ocelová konstrukce na střeše;0,3				0,300								
099: Přesun hmot HSV						125 107,22						
099.: Přesun hmot HSV						125 107,22						
2.	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	70,762	760,00	53 779,12	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	53 779,12	100,00%	0,00
3.	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	70,762	130,00	9 199,06	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	9 199,06	100,00%	0,00
4.	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 344,478	12,00	16 133,74	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	16 133,74	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 70,762*19				1 344,478								
5.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	70,762	650,00	45 995,30	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	45 995,30	100,00%	0,00
764: Konstrukce klempířské						16 414,12						
764.: Konstrukce klempířské						16 414,12						
6.	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	177,760	82,00	14 576,32	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	14 576,32	100,00%	0,00
7.	764004861	Demontáž svodu do suti	m	40,840	45,00	1 837,80	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	1 837,80	100,00%	0,00
LD.1.1.04: Skladby a Povrchy						2 978 774,17			2 921 300,93	57 473,24		
F: Fasáda						2 978 774,17						
F.1: Stávající fasáda						2 717 245,11						
8.	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	1 184,831	82,00	97 156,16	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	97 156,16	100,00%	0,00
Výkaz výměr: pohled severní				-								
405,422				405,422								
odpočet okna				-								
-1,062*18				-19,116								
-0,875*7				-6,125								
-2,327				-2,327								
-2,316				-2,316								
pohled západní				-								
205,401				205,401								

## Položky zakázky

## SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství		Fakturováno (Kč) bez DPH		
								od počátku [%]	zůstatek	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
<b>ZCELA NEUZNATELNÉ NÁKLADY</b>												
		odpočet oken		-								
		-1,61		-1,610								
		-1,06*2		-2,120								
		-2,361		-2,361								
		pohled jižní		-								
		467,694+19,445		487,139								
		odpočet oken:		-								
		-2,014		-2,014								
		-1,063*7		-7,441								
		-1,923		-1,923								
		-1,063*8		-8,504								
		-0,618*3		-1,854								
		-0,875*9		-7,875								
		-2,088		-2,088								
		=		1 030,288								
		přídavek 15% na členitost fasády		-								
		0,15*1030,288		154,543								
9.	622321141.RR02	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - včetně šambrán, pilastrů	m2	1 184,831	1 450,00	1 718 004,95	odvozeno ÚRS	100,00%	0,00	1 718 004,95	100,00%	0,00
10.	XRR.026	Penetrace pod nátěr	m2	1 184,831	35,00	41 469,09	vlastní	100,00%	0,00	41 469,09	100,00%	0,00
11.	XRR.024	Nátěr fasády na silikátové bázi - 9010S	m2	750,410	350,00	262 643,33	vlastní	100,00%	0,00	262 643,33	100,00%	-0,01
		Výkaz výměr: pohled severní		-								
		293,87		293,870								
		odpočet okna		-								
		-1,062*18		-19,116								
		odpočet druhý nátěr		-								
		-2,736*8		-21,888								
		-3,466		-3,466								
		-3,258		-3,258								
		-2,581*8		-20,648								
		pohled západní		-								
		167,552		167,552								
		odpočet okna		-								
		-1,61		-1,610								
		-1,06*2		-2,120								
		-3,704		-3,704								
		odpočet druhý nátěr		-								
		-2,888		-2,888								
		-2,983		-2,983								
		-2,888		-2,888								
		pohled jižní		-								
		467,699+19,445		487,144								
		odpočet okna		-								
		-2,014		-2,014								
		-1,063*16		-17,008								
		-1,923		-1,923								
		-0,618*3		-1,854								
		-2,088		-2,088								
		odpočet druhý nátěr		-								
		-114,114		-114,114								
		-4,23		-4,230								
		-3,977		-3,977								
		-3,274*8		-26,192								
		-3,077*8		-24,616								
		-1,616		-1,616								

## Položky zakázky

## SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství		Fakturováno (Kč) bez DPH		
								od počátku [%]	zůstatek	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
		<b>ZCELA NEUZNATELNÉ NÁKLADY</b>										
		-1,58		-1,580								
		-1,615		-1,615								
		-1,679		-1,679								
		-1,595		-1,595								
		-1,824		-1,824								
		-1,725		-1,725								
		-1,817		-1,817								
		=		652,530								
		přídavek 15% na členitost fasády		-								
		0,15*652,530		97,880								
		=		-								
12.	XRR.025	Nátěr fasády na silikátové bázi - 9295	m2	434,422	350,00	152 047,60	vlastní	100,00%	0,00	152 047,60	100,00%	-0,01
		Výkaz výměr: 1030,288-652,530		377,758								
		=		377,758								
		přídavek 15% na členitost fasády		-								
		377,758*0,15		56,664								
13.	XRR.105	Oprava stávající římsy - římsa dělicí patra	m	203,090	1 200,00	243 708,00	vlastní	94,34%	11,49	229 920,00	94,34%	13 788,00
		Výkaz výměr: pohled severní		-								
		2*36,7		73,400								
		pohled západní		-								
		15*2		30,000								
		pohled jižní		-								
		36,6*2		73,200								
		=		176,600								
		přídavek 15% na členitost fasády		-								
		0,15*176,6		26,490								
		=		-								
14.	XRR.105.01	Oprava stávající římsy - římsa korunová	m	126,385	1 600,00	202 216,00	vlastní	100,00%	0,00	202 216,00	100,00%	0,00
		Výkaz výměr: pohled severní		-								
		36,7		36,700								
		pohled jižní		-								
		36,6*2		73,200								
		=		109,900								
		přídavek 15% na členitost fasády		-								
		0,15*109,9		16,485								
		=		-								
		F.5: Cetris desky				217 843,80						
15.	762430023.RR01	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 15 mm - desky na fasádu do exteriéru - včetně spojovacích prostředků a povrchové úpravy, cetris desky v barvě fasády	m2	23,784	3 500,00	83 244,00	odvozeno ÚRS	100,00%	0,00	83 244,00	100,00%	0,00
		Výkaz výměr: ve skladbě 2x15 mm		-								
		štit;3,702*2		7,404								
		obvodové stěny;8,19*1*2		16,380								
		=		-								
16.	XRR.045	D+M ocelová svařovaná konstrukce pro opláštění VZT - včetně povrchové úpravy	t	0,300	75 000,00	22 500,00	vlastní	100,00%	0,00	22 500,00	100,00%	0,00
17.	713131151.RR01	Montáž izolace tepelné stěn vložením díly do ocelového roštu	m2	11,892	150,00	1 783,80	odvozeno ÚRS	100,00%	0,00	1 783,80	100,00%	0,00
		Výkaz výměr: štit;3,702		3,702								
		obvodové stěny;8,19*1		8,190								
18.	63148166.RR01	Deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 200 mm	m2	11,892	500,00	5 946,00	odvozeno ÚRS	100,00%	0,00	5 946,00	100,00%	0,00

## Položky zakázky

## SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství		Fakturováno (Kč) bez DPH			
								od počátku [%]	zůstatek	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	
<b>ZCELA NEUZATELNÉ NÁKLADY</b>													
19.	762430023.RR02	Obložení stěn z desek cementotřískových tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných - desky do interiéru - včetně spojovacích prostředků a povrchové úpravy	m2	29,820	3 500,00	104 370,00	odvozeno ÚRS	100,00%	0,00	104 370,00	100,00%	0,00	
		Výkaz výměr: ve skladbě 2x15 mm štit;3,702*2 obvodové stěny;11,208*1*2		- 7,404 22,416									
		F.6: Antigrafitový nátěr				43 685,25							
20.	622618132	Antigrafitový nátěr dvojnásobný trvalý do 150 cyklů barevný vnějších stěn provedený ručně	m2	256,972	135,00	34 691,23	ÚRS 2016-II	0,00%	256,97	0,00	0,00%	34 691,23	
		Výkaz výměr: pohled severní 120,029 -0,875*7 -2,327*2 pohled západní 41,719 -2,361 pohled jižní 78,758 -0,618*3 -2,058 = přídavek na členitost fasády 223,454*0,15		- 120,029 -6,125 -4,654 - 41,719 -2,361 - 78,758 -1,854 -2,058 223,454 - 33,518 -									
21.	622618191	Příplatek k trvalému antigrafitovému nátěru za penetraci podkladu vnějších stěn	m2	256,972	35,00	8 994,02	ÚRS 2016-II	0,00%	256,97	0,00	0,00%	8 994,02	
		LD.1.1.05: Výrobky				209 256,40				145 924,00		63 332,40	
		LD.1.1.05.04: Klempířské prvky				209 256,40							
		LD.1.1.05.04.01: Klempířské prvky				209 256,40							
22.	K8	oplechování, včetně příponek, drátů a dilatační lišty měděný plech tl. 0,6, rozvinutá šíře 390 mm, - podrobný popis viz kniha klempířských prvků	m	177,760	890,00	158 206,40	vlastní	59,97%	71,16	94 874,00	59,97%	63 332,40	
23.	K2	svody O 100 včetně úchytek, kolen a dilatací měděný plech tl. 0,6, průměr: 100 mm, podrobný popis - viz tabulka klempířských prvků	m	40,840	1 250,00	51 050,00	vlastní	100,00%	0,00	51 050,00	100,00%	0,00	
		LD.1.1.07: Ostatní				340 650,03				340 650,03		0,00	
		009: Ostatní konstrukce a práce				340 650,03							
		0094: Lešení a stavební výtahy				340 650,03							
24.	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 266,357	45,00	56 986,07	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	56 986,07	100,00%	0,00	
		Výkaz výměr: pohled severní 407,377 pohled západní 211,027		- 407,377 - 211,027									

## Položky zakázky

## SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství		Fakturováno (Kč) bez DPH			
								od počátku [%]	zůstatek	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	
<b>ZCELA NEUZNATELNÉ NÁKLADY</b>													
		požární schodiště		-									
		32,027*2		64,054									
		5,56*13,3		73,948									
		vzt opláštění		-									
		23,784		23,784									
		pohled jižní		-									
		486,167		486,167									
25.	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	113 972,130	1,10	125 369,34	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	125 369,34	100,00%	0,00	
Výkaz výměr: předpoklad pronájmu lešení 3 měsíce				-									
1266,357*3*30				113 972,130									
26.	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 266,357	35,00	44 322,50	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	44 322,50	100,00%	-0,01	
27.	944411111	Montáž záchytné sítě třídy A	m2	1 266,357	15,00	18 995,36	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	18 995,36	100,00%	-0,01	
28.	944411211	Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití	m2	113 972,130	0,70	79 780,49	ÚRS 2016-II	100,00%	0,01	79 780,48	100,00%	0,01	
29.	944411811	Demontáž záchytné sítě typu A	m2	1 266,357	12,00	15 196,28	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	15 196,28	100,00%	0,00	
<b>S3: Chodníky a sítě</b>						<b>1 315 241,63</b>				<b>1 285 104,77</b>		<b>30 136,86</b>	
<b>M: Chodníky a sítě</b>						<b>1 315 241,63</b>							
<b>MD.1.1.: Architektonicko stavební část</b>						<b>1 232 127,15</b>							
<b>MD.1.1.01: Bourané konstrukce</b>						<b>212 375,22</b>				<b>212 375,22</b>		<b>0,00</b>	
001: Zemní práce						59 904,14							
001.: Zemní práce						59 904,14							
30.	113154123	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	228,799	91,00	20 820,71	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	20 820,71	100,00%	0,00	
Výkaz výměr: 52,778				52,778									
42,234				42,234									
156,463-22,676				133,787									
31.	113107165	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	52,778	112,00	5 911,14	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	5 911,14	100,00%	0,00	
32.	113107163.RR01	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 250 mm	m2	133,787	64,00	8 562,37	odvozeno ÚRS	100,00%	0,00	8 562,37	100,00%	0,00	
Výkaz výměr: 156,463				156,463									
-22,676				-22,676									
33.	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	42,234	43,00	1 816,06	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	1 816,06	100,00%	0,00	
Výkaz výměr: 42,234				42,234									
34.	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	22,676	64,00	1 451,26	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	1 451,26	100,00%	0,00	
Výkaz výměr: 22,676				22,676									
35.	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	35,422	280,00	9 918,22	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	9 918,22	100,00%	0,00	
Výkaz výměr: 118,074*0,3				35,422									
36.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,422	210,00	7 438,62	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	7 438,62	100,00%	0,00	

## Položky zakázky

## SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství		Fakturováno (Kč) bez DPH		
								od počátku [%]	zůstatek	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
<b>ZCELA NEUZATELNÉ NÁKLADY</b>												
37.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	35,422	80,00	2 833,76	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	2 833,76	100,00%	0,00
38.	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	12,800	90,00	1 152,00	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	1 152,00	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 12,8				12,800								
009: Ostatní konstrukce a práce							8 303,68					
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							8 303,68					
39.	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	122,113	68,00	8 303,68	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	8 303,68	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 90,613				90,613								
31,5				31,500								
099: Přesun hmot HSV							144 167,40					
099.: Přesun hmot HSV							144 167,40					
40.	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	142,740	760,00	108 482,40	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	108 482,40	100,00%	0,00
41.	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	142,740	130,00	18 556,20	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	18 556,20	100,00%	0,00
42.	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 427,400	12,00	17 128,80	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	17 128,80	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 142,74*10				1 427,400								
MD.1.1.04: Skladby a Povrchy							510 693,18			510 693,18		0,00
P: Skladby podlah							98 694,86					
P8: Živice nad 12,5 t							98 694,86					
43.	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,778	580,00	30 611,24	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	30 611,24	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 52,778				52,778								
44.	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	52,778	760,00	40 111,28	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	40 111,28	100,00%	0,00
45.	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	52,778	330,00	17 416,74	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	17 416,74	100,00%	0,00
46.	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	52,778	180,00	9 500,04	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	9 500,04	100,00%	0,00
47.	XRR.008	Zhutnění podkladu	m2	52,778	20,00	1 055,56	vlastní	100,00%	0,00	1 055,56	100,00%	0,00
ZP: Zpevněné plochy							411 998,32					
ZP_01: Chodník - beton. velkoformátová dlažba							309 285,57					
48.	596811120.RR02	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva	m2	274,537	250,00	68 634,25	odvozeno ÚRS	100,00%	0,00	68 634,25	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 118,074				118,074								
156,463				156,463								
49.	XRR.082	Dlažba betonová - dlažba velkoformátová	m2	274,537	350,00	96 087,95	vlastní	100,00%	0,00	96 087,95	100,00%	0,00
50.	457532111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm - frakce 4/8, tl. 50 mm	m3	13,727	1 080,00	14 825,00	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	14 825,00	100,00%	0,00

## Položky zakázky

## SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství		Fakturováno (Kč) bez DPH		
								od počátku [%]	zůstatek	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
<b>ZCELA NEUZATELNÉ NÁKLADY</b>												
Výkaz výměr: 274,537*0,05				13,727								
51.	567114112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	m2	274,537	330,00	90 597,21	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	90 597,21	100,00%	0,00
52.	564851111	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD tl 150 mm	m2	274,537	108,00	29 650,00	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	29 650,00	100,00%	0,00
53.	XRR.008	Zhutnění podkladu	m2	274,537	20,00	5 490,74	vlastní	100,00%	0,00	5 490,74	100,00%	0,00
54.	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	18,184	220,00	4 000,43	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	4 000,43	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 47,852*0,38				18,184								
ZP_02: Chodník - žulová kostka mozaika						92 704,46						
55.	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	42,234	510,00	21 539,34	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	21 539,34	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 6,611 14,088 21,535				6,611 14,088 21,535								
56.	XRR.081	Kostka dlažební žulová 60/60/60 mm	m2	42,234	1 500,00	63 351,00	vlastní	100,00%	0,00	63 351,00	100,00%	0,00
57.	457532111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm - frakce 4/8, tl. 30 mm	m3	1,267	1 080,00	1 368,38	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	1 368,38	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 42,234*0,03				1,267								
58.	564851111	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD tl 150 mm	m2	42,234	108,00	4 561,27	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	4 561,27	100,00%	0,00
59.	XRR.008	Zhutnění podkladu	m2	42,234	20,00	844,68	vlastní	100,00%	0,00	844,68	100,00%	0,00
60.	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	4,726	220,00	1 039,79	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	1 039,79	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 19,693*0,24				4,726								
ZP_04: Kontrastní lem - žulová dlažba s hladkým povrchem						2 701,67						
61.	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	1,289	360,00	463,97	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	463,97	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 4,158*0,1 3,576*0,1 2,682*0,1 2,472*0,1				0,416 0,358 0,268 0,247								
62.	XRR.083	Kostka žulová velká - hladký povrch	m2	1,289	1 500,00	1 933,50	vlastní	100,00%	0,00	1 933,50	100,00%	0,00
63.	457532111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm - frakce 4/8, tl. 30 mm	m3	0,129	1 080,00	139,21	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	139,21	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 1,289*0,1				0,129								
64.	564851111	Podklad ze štěrkokdrtě ŠD tl 150 mm	m2	1,289	108,00	139,21	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	139,21	100,00%	0,00
65.	XRR.008	Zhutnění podkladu	m2	1,289	20,00	25,78	vlastní	100,00%	0,00	25,78	100,00%	0,00
ZP_05: Okapový chodníček						7 306,61						
66.	637121115	Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s udusáním	m2	6,929	250,00	1 732,25	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	1 732,25	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 2,462 2,618 1,849				2,462 2,618 1,849								
67.	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	16,892	330,00	5 574,36	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	5 574,36	100,00%	0,00
Výkaz výměr: 6,081				6,081								

## Položky zakázky

## SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství		Fakturováno (Kč) bez DPH		
								od počátku [%]	zůstatek	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
<b>ZCELA NEUZATELNÉ NÁKLADY</b>												
	6,081			6,081								
	4,73			4,730								
	MD.1.1.05: Výrobky					509 058,75			509 058,75		0,00	
	MD.1.1.05.03: Zámečnické prvky					34 000,00						
	MD.1.1.05.03.01: Zámečnické prvky					34 000,00						
68.	Z18(3)	Pachotěsné poklopy s vloženou dlažbou. Rozměr: 900x1200 mm. Podrobná specifikace viz tabulka - zámečnických prvků. Do jednotkové ceny této položky zahrnout i vloženou dlažbu.	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	vlastní	100,00%	0,00	16 000,00	100,00%	0,00
69.	Z24	Odlitek z hliníkové slitiny opatřený nástřikem práškového vypalovacího laku – barva grafitová, - spojeno řetězem proti vstupu do vozovky. Rozměr: 850x120 mm.	ks	4,000	4 500,00	18 000,00	vlastní	100,00%	0,00	18 000,00	100,00%	0,00
	NV: Nové výrobky, prvky neuvedené v knihách prvků					475 058,75						
	NV: Výrobky, prvky neuvedené v knihách prvků					475 058,75						
70.	XRR.058	D+M Vsakovací zadržovací jímkou 500/500	kus	4,000	5 000,00	20 000,00	vlastní	100,00%	0,00	20 000,00	100,00%	0,00
71.	XRR.067	D+M Dřevěná pohltivá stěna - včetně potřebného založení, zemních prací, kotvení, povrchové úpravy	m2	44,603	7 500,00	334 518,75	vlastní	100,00%	0,00	334 518,75	100,00%	0,00
	Výkaz výměr: 17,841*2,5			44,603								
72.	XRR.067.01	D+M protihluková stěny, ocelové stojky, zvuk pohltivé panely, včetně vrat - včetně potřebného založení, zemních prací, kotvení, povrchové úpravy	m2	15,068	8 000,00	120 540,00	vlastní	100,00%	0,00	120 540,00	100,00%	0,00
	Výkaz výměr: 6,027*2,5			15,068								
	MD.1.2.: Stavebně konstrukční část					37 871,98						
	MD.1.2.02: Základy pod stroje					37 871,98			12 235,12		25 636,86	
	002: Základy					18 720,82						
	0027: Základy					18 720,82						
73.	278381641	Základ pod stroje z betonu do 25 m3 tř. C 20/25 složitosti I	m3	1,954	3 600,00	7 035,12	ÚRS 2016-II	100,00%	0,00	7 035,12	100,00%	0,00
	Výkaz výměr: 4,5*0,1			0,450								
	7,842*0,1			0,784								
	2,4*0,1			0,240								
	2,4*0,1			0,240								
	2,4*0,1			0,240								
74.	278361821	Výztuž základů pod stroje z betonářské oceli 10 505 složitosti I	t	0,449	26 000,00	11 685,70	ÚRS 2016-II	44,50%	0,25	5 200,00	44,50%	6 485,70
	Výkaz výměr: předpoklad 200 kg/m3			-								
	1,954*200/1000			0,391								
	přídavek 15% na provázání výztuže			-								
	0,15*0,391			0,059								
	004: Vodorovné konstrukce					19 151,16						



## Položky zakázky

## SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství		Fakturováno (Kč) bez DPH		
								od počátku [%]	zůstatek	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
<b>ZCELA NEUZATELNÉ NÁKLADY</b>												
0046: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků						19 151,16						
75.	465921212	Kladení dlažby z betonových desek tl do 100 mm hmotnosti do 90 kg se zalitím spár MC	m2	19,542	380,00	7 425,96	ÚRS 2016-II	0,00%	19,54	0,00	0,00%	7 425,96
Výkaz výměr: 4,5				4,500								
7,842				7,842								
2,4*3				7,200								
				-								
76.	XRR.066	Betonová dlažba	m2	19,542	600,00	11 725,20	vlastní	0,00%	19,54	0,00	0,00%	11 725,20
<b>MD.1.4.: Technické zařízení budov</b>						<b>45 242,50</b>						
<b>MD.1.4.01: Přeložka kanalizace</b>						<b>45 242,50</b>			40 742,50			4 500,00
MD.1.4.01.01: Zemní práce						23 842,50						
MD.1.4.01.01.01: Zemní práce						23 842,50						
77.	MD.1.4.01.01.01_00	hloubení rýh a šachet	m3	25,500	360,00	9 180,00	vlastní	100,00%	0,00	9 180,00	100,00%	0,00
78.	MD.1.4.01.01.01_00	pažení příložné do hl. 2,5m	m2	47,600	35,00	1 666,00	vlastní	100,00%	0,00	1 666,00	100,00%	0,00
79.	MD.1.4.01.01.01_00	odstranění pažení příložného	m2	47,600	15,00	714,00	vlastní	100,00%	0,00	714,00	100,00%	0,00
80.	MD.1.4.01.01.01_00	svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	25,500	75,00	1 912,50	vlastní	100,00%	0,00	1 912,50	100,00%	0,00
81.	MD.1.4.01.01.01_00	vodovné přemístění výkopku do 10 000 m	m3	8,500	220,00	1 870,00	vlastní	100,00%	0,00	1 870,00	100,00%	0,00
82.	MD.1.4.01.01.01_00	poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	17,000	120,00	2 040,00	vlastní	100,00%	0,00	2 040,00	100,00%	0,00
83.	MD.1.4.01.01.01_00	zpětný zásyp jam se zhutněním	m3	17,000	80,00	1 360,00	vlastní	100,00%	0,00	1 360,00	100,00%	0,00
84.	MD.1.4.01.01.01_00	pískové lože a obsyp pískem	m3	8,500	600,00	5 100,00	vlastní	100,00%	0,00	5 100,00	100,00%	0,00
MD.1.4.01.02: Trubní vedení						14 400,00						
MD.1.4.01.02.01: Trubní vedení						14 400,00						
85.	MD.1.4.01.02.01_00	Potrubí KG vedené v zemi 125	m	15,000	360,00	5 400,00	vlastní	100,00%	0,00	5 400,00	100,00%	0,00
86.	MD.1.4.01.02.01_00	dvorní vpust 300	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	vlastní	50,00%	1,00	4 500,00	50,00%	4 500,00
MD.1.4.01.03: Ostatní						7 000,00						
MD.1.4.01.03.01: Ostatní						7 000,00						
87.	MD.1.4.01.03.01_00	Drobný instalační materiál	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní	100,00%	0,00	2 000,00	100,00%	0,00
88.	MD.1.4.01.03.01_00	Stavební přípomocce	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní	100,00%	0,00	3 000,00	100,00%	0,00
89.	MD.1.4.01.03.01_00	Potřebné revize a zkoušky	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní	100,00%	0,00	2 000,00	100,00%	0,00
<b>VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>						<b>4 890 000,00</b>			<b>4 890 000,00</b>			<b>0,00</b>

## Položky zakázky

## SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství		Fakturováno (Kč) bez DPH			
								od počátku [%]	zůstatek	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	
<b>ZCELA NEUZATELNÉ NÁKLADY</b>													
		VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				4 890 000,00							
		VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				4 890 000,00							
		VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				4 890 000,00				4 890 000,00			0,00
		VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				4 890 000,00							
		V01: Průzkumné a geodetické práce				150 000,00							
90.	V01_003	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	150 000,00	150 000,00	vlastní						
								100,00%	0,00	150 000,00	100,00%		0,00
		V02: Projektové práce				350 000,00							
91.	V02_001	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	350 000,00	350 000,00	vlastní						
								100,00%	0,00	350 000,00	100,00%		0,00
		V03: Zařízení staveniště				2 890 000,00							
92.	V03_001	Popisová položka, pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny zahrnout: dopravu, montáž, - demontáž, nájem a průběžnou údržbu veškerých zařízení a materiálů. Délka využití jednotlivých / zařízení vychází z harmonogramu dodavatele stavby, tuto délku je nutné zohlednit do jednotkové ceny - jednotlivých zařízení.		-	-	-	vlastní						
93.	V03_002	Připojení zařízení stavby na stávající rozvod vody	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	vlastní	100,00%	0,00	50 000,00	100,00%		0,00
94.	V03_003	Připojení zařízení stavby na stávající rozvody elektrické energie	ks	1,000	80 000,00	80 000,00	vlastní	100,00%	0,00	80 000,00	100,00%		0,00
95.	V03_004	Připojení zařízení staveniště na stávající kanalizaci	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	vlastní	100,00%	0,00	50 000,00	100,00%		0,00
96.	V03_006	Zařízení staveniště (např. WC mobilní, stavební buňky, včetně záborů...)	ks	1,000	540 000,00	540 000,00	vlastní	100,00%	0,00	540 000,00	100,00%		0,00
97.	V03_009	Stavení výtah, včetně nákladů na oslužný personál.	ks	2,000	420 000,00	840 000,00	vlastní	100,00%	0,00	840 000,00	100,00%		0,00
98.	V03_010	Ostraha staveniště	ks	1,000	1 250 000,00	1 250 000,00	vlastní	100,00%	0,00	1 250 000,00	100,00%		0,00
99.	V03_011	Zrušení zařízení staveniště	ks	1,000	80 000,00	80 000,00	vlastní	100,00%	0,00	80 000,00	100,00%		0,00
		V04: Inženýrská činnost a zkoušky				1 500 000,00							
100.	V04_003	Komplexní vyzkoušení stavby - (Zkušební provoz)	ks	1,000	1 500 000,00	1 500 000,00	vlastní						
								100,00%	0,00	1 500 000,00	100,00%		0,00

Popis	Cena	SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8		
		.2.		
		celkem	celkem [%]	zůstatek
<b>DOSTAVBA PIVOVARU - ZCELA NEUZNATELNÉ NAKLADY STAVBY</b>	<b>9 876 523,56</b>	<b>9 725 581,07</b>	<b>98,47%</b>	<b>150 942,49</b>
<b>ZCELA NEUZNATELNÉ NÁKLADY</b>	<b>9 876 523,56</b>			
<b>S2: Kulturní centrum „Pivovar – Domažlice“ - západní křídlo</b>	<b>3 671 281,94</b>	<b>3 550 476,30</b>	<b>96,71%</b>	<b>120 805,64</b>
L: Fasáda	3 671 281,94			
LD.1.1.: Architektonicko stavební část	3 671 281,94			
LD.1.1.01: Bourané konstrukce	142 601,34	142 601,34	100,00%	0,00
009: Ostatní konstrukce a práce	1 080,00			
0096: Bourání konstrukcí	1 080,00			
099: Přesun hmot HSV	125 107,22			
764: Konstrukce klempířské	16 414,12			
764: Konstrukce klempířské	16 414,12			
LD.1.1.04: Skladby a Povrchy	2 978 774,17	2 921 300,93	98,07%	57 473,24
F: Fasáda	2 978 774,17			
F.1: Stávající fasáda	2 717 245,11			
F.5: Cetris desky	217 843,80			
F.6: Antigrafitový nátěr	43 685,25			
LD.1.1.05: Výrobky	209 256,40	145 924,00	69,73%	63 332,40
LD.1.1.05.04.01: Klempířské prvky	209 256,40			
LD.1.1.07: Ostatní	340 650,03	340 650,03	100,00%	0,00
009: Ostatní konstrukce a práce	340 650,03			
0094: Lešení a stavební výtahy	340 650,03			
<b>S3: Chodníky a sítě</b>	<b>1 315 241,63</b>	<b>1 285 104,77</b>	<b>97,71%</b>	<b>30 136,86</b>
M: Chodníky a sítě	1 315 241,63			
M: Chodníky a sítě	1 315 241,63			
MD.1.1.: Architektonicko stavební část	1 232 127,15			
MD.1.1.01: Bourané konstrukce	212 375,22	212 375,22	100,00%	0,00
001: Zemní práce	59 904,14			
001.: Zemní práce	59 904,14			
009: Ostatní konstrukce a práce	8 303,68			
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	8 303,68			
099: Přesun hmot HSV	144 167,40			
099.: Přesun hmot HSV	144 167,40			
MD.1.1.04: Skladby a Povrchy	510 693,18	510 693,18	100,00%	0,00
P: Skladby podlah	98 694,86			

Popis	Cena	SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8		
		.2.		
		celkem	celkem [%]	zůstatek
<b>DOSTAVBA PIVOVARU - ZCELA NEUZNATELNÉ NAKLADY STAVBY</b>	<b>9 876 523,56</b>	<b>9 725 581,07</b>	<b>98,47%</b>	<b>150 942,49</b>
<b>ZCELA NEUZNATELNÉ NÁKLADY</b>	<b>9 876 523,56</b>			
P8: Živice nad 12,5 t	98 694,86			
ZP: Zpevněné plochy	411 998,32			
ZP_01: Chodník - beton. velkoformátová dlažba	309 285,57			
ZP_02: Chodník - žulová kostka mozaika	92 704,46			
ZP_04: Kontrastní lem - žulová dlažba s hladkým povrchem	2 701,67			
ZP_05: Okapový chodníček	7 306,61			
<b>MD.1.1.05: Výrobky</b>	<b>509 058,75</b>	<b>509 058,75</b>	<b>100,00%</b>	<b>0,00</b>
MD.1.1.05.03: Zámečnické prvky	34 000,00			
MD.1.1.05.03.01: Zámečnické prvky	34 000,00			
NV: Nové výrobky, prvky neuvedené v knihách prvků	475 058,75			
NV: Výrobky, prvky neuvedené v knihách prvků	475 058,75			
<b>MD.1.2.: Stavebně konstrukční část</b>	<b>37 871,98</b>			
<b>MD.1.2.02: Základy pod stroje</b>	<b>37 871,98</b>	<b>12 235,12</b>	<b>32,31%</b>	<b>25 636,86</b>
002: Základy	18 720,82			
0027: Základy	18 720,82			
004: Vodorovné konstrukce	19 151,16			
0046: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků	19 151,16			
<b>MD.1.4.: Technické zařízení budov</b>	<b>45 242,50</b>			
<b>MD.1.4.01: Přeložka kanalizace</b>	<b>45 242,50</b>	<b>40 742,50</b>	<b>90,05%</b>	<b>4 500,00</b>
MD.1.4.01.01: Zemní práce	23 842,50			
MD.1.4.01.01.01: Zemní práce	23 842,50			
MD.1.4.01.02: Trubní vedení	14 400,00			
MD.1.4.01.02.01: Trubní vedení	14 400,00			
MD.1.4.01.03: Ostatní	7 000,00			
MD.1.4.01.03.01: Ostatní	7 000,00			
<b>VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady</b>	<b>4 890 000,00</b>	<b>4 890 000,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>0,00</b>
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	4 890 000,00			
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	4 890 000,00			
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	4 890 000,00	4 890 000,00	100,00%	0,00
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	4 890 000,00			
V01: Průzkumné a geodetické práce	150 000,00			
V02: Projektové práce	350 000,00			

Popis	Cena	SOUPIS NEREALIZOVANÝCH PRACÍ K DODATKU Č.8		
		.2.		
		celkem	celkem [%]	zůstatek
<b>DOSTAVBA PIVOVARU - ZCELA NEUZNATELNÉ NÁKLADY STAVBY</b>	<b>9 876 523,56</b>	<b>9 725 581,07</b>	<b>98,47%</b>	<b>150 942,49</b>
<b>ZCELA NEUZNATELNÉ NÁKLADY</b>	<b>9 876 523,56</b>			
V03: Zařízení staveniště	2 890 000,00			
V04: Inženýrská činnost a zkoušky	1 500 000,00			
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>9 876 523,56</b>			
<b>DPH 21%</b>	<b>2 074 069,95</b>			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>11 950 593,51</b>			

<b>DODATEK Č.1 ZCELA NEUZNATELNÉ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 9</b>	<b>263 017,00</b>	<b>263 017,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>0,00</b>
9 DOPLNĚNÍ BLESKOSVODNÉ SOUSTAVY	263 017,00	263 017,00	100,00%	0,00
<b>DODATEK Č.4 ZCELA NEUZNATELNÉ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 27</b>	<b>27 493,00</b>	<b>27 493,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>0,00</b>
27 SKLÁDKOVNÉ	27 493,00	27 493,00	100,00%	0,00
<b>DODATEK Č.5 ZCELA NEUZNATELNÉ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 66</b>	<b>515 959,00</b>	<b>515 959,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>0,00</b>
66 FASÁDA	515 959,00	515 959,00	100,00%	0,00

**ZCELA NEUZNATELNÉ NÁKLADY SOD + DODATKY Č.1, 4, 5**      **10 682 992,56**    **10 532 050,07**    **98,59%**      **150 942,49**

**DOSTAVBA PIVOVARU – PROGRAM IROP, 57. výzva**      **10 682 992,56**